
NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

SKLO:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
MONTANA M1

SMRK

EGGER CPL

ZASKLÍVACÍ LIŠTY TYP OB

20.5.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

4mm

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A

B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

570
470
370

670

C 124,5

15
5

54
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
124,5

26
5

11
0



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

SKLO:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
MONTANA M2

SMRK

EGGER CPL

ZASKLÍVACÍ LIŠTY TYP OB

20.5.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

4mm

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A

B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

570
470
370

670

C 124,5

15
5

54
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
124,5

26
5

11
0



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

SKLO:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
MONTANA M3

SMRK

EGGER CPL

ZASKLÍVACÍ LIŠTY TYP OB

20.5.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

4mm

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A

B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

570
470
370

670

C 124,5

15
5

54
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
124,5

26
5

11
0



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
MONTANA M4

SMRK

EGGER CPL

NALEPOVACÍ LIŠTY TYP OB

20.5.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A

B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

570
470
370

670

C

11
0

124,5

15
5

62
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
124,5

26
5



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
MONTANA M5

SMRK

EGGER CPL

NALEPOVACÍ LIŠTY TYP OB

20.5.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A

B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

570
470
370

670

C

11
0

124,5

15
5

62
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
124,5

26
5



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
MONTANA M6

SMRK

EGGER CPL

NALEPOVACÍ LIŠTY TYP OB

20.5.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A

B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

570
470
370

670

C

11
0

124,5

15
5

62
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
124,5

26
5


	M1
	M2
	M3
	M4
	M5
	M6

